
Sř rr sr51^ MHMPXP7UE3H7 .'tStejnopis č5
a Smlouva o poskytování služeb 

č. POS/35/03/002965/2017
Smluvní strany:

1. Objednatel:

Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1

IČ:00064581

DIČ:CZ00064581

zastoupené: Ing. Janem Rakem

ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy

Bankovní spojení: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

Číslo účtu: 27-5157998/6000

na straně jedné (dále jen pod označením „objednatel")

a

2. Poskytovatel: 
INCONEX, a.s.

se sídlem: Praha 8, Pod náměstím 135/1, 182 00

IČ: 26445328

DIČ: CZ26445328

zastoupený: Ing. Michalem Zaorálkem, předsedou představenstva

Bankovní spojení: Fio Banka, a.s.

Číslo účtu: 2700633633/2010

na straně druhé (dále jen pod označením „poskytovatel")

Shora uvedené smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), dohodly na uzavření

následující

- 1 -



smlouvy o poskytování služeb

(dále jen „smlouva”)

Předmět smlouvyI.

Předmětem plnění této smlouvy je odborná podpora při přípravě, realizaci a řízení projektů hl. 
m. Prahy v působnosti HOM MHMP. Předmětem plnění je především projektové řízení 
jednotlivých projektů, zpracovávání projektových plánů, příprava harmonogramů a rozpočtů 
projektů a odborná spolupráce při přípravě podkladů pro rozhodování orgánů HMP. Předmětem 
plnění je dále příprava studií proveditelnosti projektů, jednotlivých variant řešení projektu a 
jejich hodnocení, identifikace možných rizik apod. Předmět této smlouvy zahrnuje 
vypracovávání odborných analýz a stanovisek a konzultace a koordinace interních a externích 
subjektů, které se na příslušných projektech dále podílejí.

Plnění podle této smlouvy navazuje na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Poskytování odborné podpory při přípravě, realizaci a řízení investičních projektů 
v působnosti HOM MHMP“. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy 
v souladu s podmínkami tohoto zadávacího řízení a nabídkou poskytovatele ze dne 5. 12. 2017.

Konkrétní plnění bude poskytováno v rozsahu určeném aktuální potřebou objednatele.

Na základě požadavku objednatele, který bude obsahovat údaje o projektu, ke kterému se bude 
činnost dle této smlouvy vztahovat, a alespoň rámcové informace o požadovaném plnění, je 
poskytovatel povinen stanovit odhad časové náročnosti požadovaného plnění. Poskytovatel je 
oprávněn zahájit konkrétní úkony až poté, co bude tento odhad objednatelem odsouhlasen.

O nutnosti překročit odhad časové náročnosti poskytovaného plnění je poskytovatel povinen 
informovat objednatele bez zbytečného odkladu poté, co tato vyšla najevo a vyčkat s dalším 
plněním na konkrétní pokyn. resp. souhlas objednatele. Bez předchozího výslovného souhlasu 
s navýšením rozsahu poskytovaného plnění nad odhad poskytovatele není poskytovatel 
oprávněn požadovat úhradu odměny za plnění poskytnuté nad rámec tohoto odhadu.

II. Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, v zájmu 
objednatele, dle platných právních předpisů, případně metodik vydaných příslušnými orgány, 
pokud se vztahují k předmětu této smlouvy.

Poskytovatel je povinen řídit se při plnění této smlouvy pokyny objednatele.

Poskytovatel neodpovídá za vady v poskytnutých službách způsobené použitím nedostatečných 
nebo vadných podkladů, zadání, informací a věcí, předaných mu k výkonu jeho činnosti 
objednatelem, na které objednatele upozornil nebo které nemohl zjistit ani při vynaložení 
odborné péče.

Poskytovatel se zavazuje, že bude průběžně informovat objednatele o všech skutečnostech a 
postupech, které zjistí při plnění této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů 
objednatele.

-2-



Poskytovatel je dále povinen při plnění této smlouvy postupovat aktivně a bez prodlení. Je 
povinen neprodleně sdělovat objednateli všechny jím zjištěné skutečnosti, které by mohly 
jakkoliv ovlivnit plnění této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získal od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících, které objednatel tímto označuje za důvěrné. Poskytovatel je nesmí zejména 
zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu 
s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, 
kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného 
organu.
Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od 
objednatele v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, během plnění smlouvy i po jeho 
ukončení. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle tohoto článku všechny 
osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

Kontaktní osobou poskytovatele zodpovědnou za smluvní plnění je: Ing. Kateřina Schon tel. 
604 263 910, e-mail: schoen@,inconex.cz . Poskytovatel je oprávněn kontaktní osobu 
jednostranně změnit písemným sdělením objednateli spolu s uvedením jména a kontaktních 
údajů nové kontaktní osoby.

Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu 10 (slovy: deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení
popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly 
oprávněnými kontrolními orgány.

Poskytovatel je povinen sjednat a po celou dobu plnění povinností dle této smlouvy udržovat 
v platnosti pojištění odpovědnosti za škody způsobené objednateli či 3. osobám v souvislosti 
s plněním této smlouvy v minimálním rozsahu 5 milionů Kč. Porušení této povinnosti je bez 
dalšího důvodem odstoupení Objednatele od této smlouvy.

poslední části poskytnutých služebceny

III. Práva a povinnosti objednatele

Objednatel je povinen předat poskytovateli včas a v odpovídající kvalitě veškeré podklady a 
informace, jež jsou nezbytně nutné k věcnému plnění předmětu smlouvy dle čl. 1. této smlouvy, 
pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit poskytovatel v rámci své činnosti.

Objednatel se zavazuje sdělit poskytovateli neodkladně skutečnosti, které by mohly mít vliv na 
splnění závazků poskytovatele. Tyto podklady a informace budou specifikovány v písemných 
požadavcích příslušné kontaktní osoby objednatele zaslaných kontaktní osobě určené 
poskytovatelem.

Objednatel je povinen poskytovateli za činnosti provedené v souladu s touto smlouvou vyplatit 
odměnu, výše odměny viz čl. V této smlouvy.

IV. Doba a místo plnění

-3 -



Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce nejvýše 24 měsíců. 

Místem plnění je Hlavní město Praha.

V. Odměna

Za plnění této smlouvy poskytovateli náleží odměna, která bude určena násobkem odměny za 
1 hodinu poskytování služeb a smluvními stranami odsouhlaseným časovým rozsahem 
poskytnutého plnění.

Smluvní strany stanoví, že za 1 hodinu poskytování služeb dle této smlouvy náleží 
poskytovateli odměna ve výši:

1.400,- Kč bez DPH 
21% -výše DPH 
1.694,-.Kč včetně DPH

Rozsah poskytnutého plnění bude doložen specifikací, která bude obsahovat minimálně datum 
poskytnutí plnění, časový rozsah, určení projektu, k němuž se plnění vztahuje a konkrétní 
předmět plnění.

Odměna může být fakturována na základě objednatelem odsouhlasené specifikace, která bude 
přílohou každé faktury.

Odměna uvedená v článku V. odst. 2. této smlouvy obsahuje ocenění všech činností 
poskytovatele nutných k řádnému splnění předmětu této smlouvy, tj. zahrnuje ocenění 
veškerých činností i hotových nákladů spojených s poskytováním plnění dle této smlouvy 
(např. a nikoli výlučně cestovné, náklady na tisk a kopírování dokumentů apod).

Veškeré činnosti nad rámec předmětu plnění dle této smlouvy vyžadují předchozí dohodu 
smluvních stran formou písemného číslovaného dodatku k této smlouvě, v souladu se zákonem 
o zadávání veřejných zakázek.

Pokud poskytovatel provede jakékoliv činnosti bez předchozího požadavku objednatele nebo 
nad předem domluvený časový rozsah poskytovaných služeb, považuje se cena těchto prací za 
smluvní pokutu za porušení smluvních ujednání o ceně dle této smlouvy zaplacenou 
poskytovatelem objednateli.

Překročení nebo změna sjednané odměny za 1 hodinu poskytování činnosti dle této smlouvy je 
možné pouze za předpokladu, že v průběhu realizace služeb doje ke změnám sazeb daně 
z přidané hodnoty. V takovém případě bude smluvní odměna upravena podle změny sazeb daně 
z přidané hodnoty platné v době vzniku zdanitelného plnění ve výši odpovídající změně sazby 
této daně.

Poskytovatel prohlašuje, že je důvěryhodným plátcem DPH.

Odměna poskytnutá objednatelem za plnění dle této smlouvy nesmí překročit částku 1.950.000 
Kč (slovy: jeden milion devět set padesát tisíc korun českých). Vyčerpáním (uhrazením) této 
částky dochází bez dalšího k zániku této smlouvy.

VI. Platební podmínky

-4-



[ Poskytovatel provede fakturaci na základě objednatelem odsouhlasené specifikace 
poskytnutého plnění dle článku V této smlouvy.

Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od jejího doručení objednateli. Za okamžik uhrazení 
faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele.

Objednatel má právo podmínit úhradu faktury odstraněním vad a nedodělků dosavadního plnění 
poskytovatele, které může objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, tak poté.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem. V případě, že 
faktura nebude obsahovat požadované náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, je 
objednatel oprávněn ji vrátit poskytovateli. Do doby doručení opravené faktury s novou lhůtou 
splatnosti není objednatel v prodlení s úhradou fakturované částky. Nová lhůta splatnosti začíná 
plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

VII. Závěrečná ustanovení

Jakákoliv ústní ujednání při plnění této smlouvy, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává, či předkládá poskytovatel 
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

I ato smlouvaje vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení 
obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží 4 vyhotovení a poskytovatel obdrží 2 vyhotovení.

V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu 1. stupně řídí obecným 
soudem objednatele.

Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a 
povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních 
rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna 
při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení 
nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým 
jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl. Při doručování písemností datovou 
schránkou, se písemnost považuje za doručenou nejpozději 10. dnem ode dne odeslání datové zprávy 
odesílatelem.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum podpisu a její text. Smluvní strany 
prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

-5-



Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly v souladu s citovaným 
zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Poskytovatel je podle §2 písm.e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen 
zajistit i u svých případných subdodavatelů.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí lil. m. Praha.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

f 1 Jo/<P r i. Jo/pV Praze dne V Praze dne

r

objednatel; loskytovatelm INCONEX, a s

www.inconex.cz

>

j*'

Příloha: kopie dokladu o pojištění odpovědnosti

-6-

http://www.inconex.cz


F 1 nilllillll!l:litlJ!llllll!lll

AIG Europe Limited, se sídlem The AIG Building, 58 Fenchurch Street. Londýn, 
EC3M 4AB, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, zapsaná 
v Rejstříku společností pod číslem 01486260, jednající prostřednictvím 
AIG Europe Limited, organizační složka pro Českou republiku, se sídlem 
V Colnici 4/1031, 110 00 Praha 1, identifikační čislo 242 32 777, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75864

Pojistitel:

Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, Česká republika 
Mgr. Marko Antič, zmocněný pro záležitosti smluvní

Se sídlem:

Zastoupen:

a

INCONEX, a.s.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B. 
vložka 7168, IČ: 264 45 328

Pojistnlk/pojišténý

Pod Náměstím 135/1, 18200 Praha 8 
Ing Michal Zaorálek, předseda představenstva 

Adresa pro doručováni: Pod Náměstím 135/1, 18200 Praha 8

uzavírají prostřednictvím

Se sídlem: 
Zastoupen:

PLATINUM Consulting s.r.o.,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, 
vložka 135699, IČ: 282 55 623

Ke Koulce 646/2, 15000 Praha 5

Zplnomocněného
makléře:

Se sídlem:

Pojistnou smlouvu č. 710 11740 17

POJIŠTĚNÍ PROFESNÍ ODPOVĚDNOSTI

Podpisy vyjadřují strany souhlas s dále uvedenou pojistnou smlouvou, Pojistnik potvrzuje správnost údajů 
uvedených v přiloženém dotazníku a dále potvrzuje, že se seznámil s přiloženými pojistnými podmínkami a že s 
nimi souhlasí. Pojistnik prohlašuje, že akceptuje návrh této pojistné smlouvy v plném rozsahu; přijetí nabídky 
s dodatky či odchylkami, byt nepodstatnými, se za akceptaci nepovažuje. Za akceptaci se rovněž nepovažuje 
ústní oznámeni o přijeti návrhu ani chování ve shodě s nabídkou.

Pojistitel:Pojistnik:

V Praze dne .2018V 'Wr dne fh i . 2016^

<>
• 4 «

' V' 6 txríPodpis: ■ c:
-

Mgr. Marko Antič 
Head of Financial Lines

Ing. Michal Zaorálek 
Předseda představenstva

Jméno / funkce:

i/SEUINCONEX.
• Náměstím 1 
i o- JO Praha 8 

445328
ww*. nconex.cz

a.s.

INCONEX '731

~ftaS=—
v Celnici 1031/4 tlOOOProho

O

t



NÁLEŽITOSTI POJISTNÉ SMLOUVY Č. 710 11740 17

Pojistná doba
Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou. 

Pojištěni vznikne dnem 31. 12. 2017a je sjednáno na Pojistnou dobu, která 
skončí dnem

1. 1.2017

Pojištěný / oprávněná osoba _____________

INCONEX a.s.

Odborné služby poskytované pojištěným
Služby v oblasti administrativo i správy a služby organizačně hospodářské povahy.
Organizace veřejných zakázek.________ _

Pojistná událost
Pojistnou události se pro účely těchto pojistných podmínek rozum! uplatnění Nároku vůči Pojištěnému tak, jak 
je definováno v pojistných podmínkách._____________ ______

Pojistným nebezpečím je právními předpisy stanovená odpovědnost Pojištěného, jejíž rozsah je blíže 
specifikován v pojistných podmínkách.

Retroaktivní datum
od 01.01.2015 včetně

Limit pojistného plnění 
Limit pojistného plnění 10 000 000.- Kč za jednu a za všechny pojistné události v průběhu

Pojistné doby___________ ___________

25 000,- KčLimit pojistného plněni v souvislosti 
se zachraňovacimi náklady ve 
smyslu § 2819 odst. 1 Občanského 
zákoníku

5 000 000.-Kč odpovědnost za škody způsobené pň Ztrátě 
dokumentů

Sublimit
(za jednu a za všechny pojistné 
události, které nastanou v průběhu
Pojistné doby)
Sublimit
(za jednu a za všechny pojistné 
události, které nastanou v průběhu
Pojistné doby)

odpovědnost za škody způsobené Podvodným 
jednáním zaměstnance

5 000 000,- Kč

Spoluúčast
500 000.- Kč z každé pojistné události 
10 000,- Kč z každé pojistné události

Spoluúčast
Spoluúčast pro ztrátu Dokumentů

Pojistná smlouva č. 710 11740 17 
strana 2/3AIG Europe Limited, organizační složka pro Českou republiku

V Celnici 1031/4,110 00 Praha 1, tel.: +420 234 108 311. fax: +420 234 108 384 
e-mail: inlormace@aiq.com , web: wuvw aiq.com/cz

mailto:inlormace@aiq.com


{
r f Pojistné

Pojistné 156 465, - Kč

Pojistné je splatné na účet Pojistitele č. 201 850 0205/2600 Citibank 
Europe plc. organizační složka, Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5, 
Czech Republic, konstantní symbol 3558, ref./var, symbol: číslo pojistné 
smlouvy, v termínu splatnosti do 22.1. 2017 ____________

Pojistné se sjednává jako jednorázové a pojištěni se v případě prodleni s jeho placením nepřerušuje.

Splatnost pojistného

Přílohy pojistné smlouvy 
Příloha 1: Pojistné podmínky pro pojištěni profesní odpovědnosti AIG-PI 01-01/2014

Tyto pojistné podmínky jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy a mají přednost před
ustanoveními příslušných zákonných norem, od kterých se lze odchýlit. V případě rozporu
mezi pojistnými podmínkami a touto pojistnou smlouvou máji přednost ustanovení pojistné
smlouvy.

Výpis z obchodního rejstříku Pojistnika

Kopie vyplněného dotazníku Pojistnika/Pojišténého

Příloha 2:

Příloha 3:

Smluvní ujednáni

Tato smluvní ujednání jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy. V případě rozporu mezi smluvními ujednáními a 
pojistnými podmínkami mají přednost tato smluvni ujednáni.

Výluka investičního poradenství

Dodatečně k ustanoveni článku 5 pojistných podmínek se ujednává, že se pojištěni nevztahuje na Nárok, který 
vyplývá, je založen nebo jinak souvisí s/se:
(i) poskytnutím jakéhokoliv investičního poradenství;
(ii) stanovením budoucí hodnoty jakýchkoliv investic nebo majetku anebo míry návratnosti či úročení, nebo
(iii) nedosažením očekávaného výnosu jakékoliv investice.

Smluvni ujednáni zvláštní povahy I.

Článek 4 odst. 4.19 pojistných podmínek se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
4.19 Škoda 
znamená:

1.

2.

- jakoukoli částku, kterou je Pojištěný v důsledku Nároku právně povinen uhradit na základě soudního 
rozhodnuti, rozhodčího nálezu vydaného v rozhodčím řízením vedeném pouze s předchozím písemným 
souhlasem pojistitele nebo smíru dosaženého a uzavřeného s předchozím písemným souhlasem Pojistitele dle 
části 2 „Rozsah pojistného plněni' těchto pojistných podmínek;

- Náklady právního zastoupeni

Škoda však nezahrnuje a pojištěni se nevztahuje na jakékoliv:
(i) daně a poplatky;
(ii) náhrady škody bez kompenzační funkce (tzv. non-compensatory damages, zejména sankční a exemplární 
náhrady škod, vícenásobné náhrady škod);
(iii) pokuty a penále, včetně smluvních pokut, uložené Pojištěnému;
(iv) náklady na odstraněni vadného stavu, náklady na opravu, doplněni nebo opětovné provedeni Odborných 
služeb, náklady vynaložené v souvislosti se splněním předběžného opatřeni nebo na náhradu nemajetkové újmy;
(v) odměny, mzdové nebo personální náklady Pojištěného;
(ví) částky, které nelze podle právních předpisů pojistit.

AIG Europe Limited, organizační složka pro Českou republiku
V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1, tel.: *420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 
e-mail: inforniace@aia com , web: www.aio.com/cz

Pojistná smlouva č. 710 11740 17 
strana 3/3

http://www.aio.com/cz

